Menfys 6 Maxi S-LINE

MOTORIZZAZIONE, POTENZA (CV)

LUNGHEZZA ESTERNA (MM)

LARGHEZZA ESTERNA (MM)

ALTEZZA ESTERNA / INTERNA (CM)

POSTI OMOLOGATI

POSTI LETTO

LETTO POSTERIORE (CM)

FUOCHI

FRIGORIFERO A COMPRESSORE (L)

RISCALDAMENTO

ISOLAMENTO INTERNO

MOTORIZACION / POTENCIA KW
(V)

LONGITUD EXTERIOR (MM)

ANCHO EXTERIOR (MM)

ALTURA EXTERIOR/ INTERIOR
(CM)

PLAZAS HOMOLOGADAS

PLAZA DE CAMA

CAMA POSTERIOR (CM)

FUEGOS

FRIGORIFICO CON COMPRESOR (L)

CALEFACCION

MATERIAL DE AISLAMIENTO
INTERNO

HIRT

Fiat Ducato 2,2 MJ
140 cVv

5995
2050
265/189
4

2

190(160)x160

(in posizione alta / en en posicién alta)
190(160)x190

(in posizione bassa / en posicién baja)

2

70

DIESEL 4 KW

Fibra di poliestere e
pellicola di alluminio /
Fibra de poliéster y
pelicula de aluminio

MOTORISATION, PUISSANCE

ENGINE, POWER (HP)

EXTERNAL LENGHT (MM)

EXTERNAL WIDTH (MM)

EXTERNAL / INTERNAL HEIGHT (CM)

APPROVED SEATS

BEDS

REAR BED (CM)

BURNERS

COMPRESSOR FRIDGE (L)

HEATING SYSTEM

INTERNAL INSULATION MATERIAL

(CH)

LONGUEUR EXTERIEURE (MM)

LARGEUR EXTERIEURE (MM)

HAUTEUR EXTERIEURE /
INTERIEURE (CM)

PLACES HOMOLOGUEES

COUCHAGES

LIT ARRIERE (CM)

PLAQUE DE CUISSON

REFRIGERATEUR A
COMPRESSION (L)

CHAUFFAGE

ISOLATION INTERIEURE

HIRT

Fiat Ducato 2,2 MJ
120 cv

5995
2050
265/189
4

2
190(160)x160

(en position haute / in high position)

190(160)x190

(en position basse / in low position)

2

70

DIESEL 4 KW

Polyester fiber and
aluminium film /
Fibre polyester et
film d'aluminium



